
Avrupa İncileri 6 Ülke Turu AJet
ile / 7 Gece Otel Konaklamalı /

İstanbul Çıkışlı

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
05:30 - İstanbul - Sabiha Gökçen Havalimanı

Gezilecek Yerler: Luzern , Milano , Venedik , Landeck , Vaduz , Zürih , Basel , İtalya ,
İsviçre , Avusturya , Slovenya , Almanya , Liechtenstein

PROGRAM



1 Gün: İSTANBUL – BASEL – LUZERN – MİLANO 

ÖNEMLİ NOT:
Tur tarihlerine göre uçuş bilgileri değişiklik gösterebilmektedir. İç hat bağlantılı bilet alacak
yolcularımızın bilgi almasını önemle rica ederiz.

İstanbul Sabiha Gökçen Dış Hatlar gidiş terminali Ajet Havayolları kontuarı önünde siz değerli misafirlerimiz ile
saat 05:30’da buluşuyoruz. Bagaj ve check-in işlemlerinin ardından, Ajet Havayolları’nın VF 105  sayılı uçuşu
ile saat 08:35’de Basel’e hareket ediyoruz. Yerel saat ile 10:55’de havalimanına varış ve ardından Luzern’e
hareket ediyuz. Luzern panoramik şehir turumuz başlıyor. Tarihi 1178 yılına dayanan Luzern önceleri bir balıkçı
kasabasıyken zamanla bir ticaret şehri hâline gelmiştir.  İsviçrelilerin “Gururlu Şehir” adını verdikleri Luzern
turumuzda görülecek yerler arasında; şehrin simgesi Ahşap Chapelle Köprüsü, Jesuit Kilisesi, Musseg Duvarı ve
Luzern Aslanı Anıtı bulunmaktadır. Turumuzun ardından, Milano şehrine doğru yola çıkıyoruz. Varışımıza
istinaden, siz değerli misafirlerimizin dinlenmesi ve Aperitivo kültürünü yakından görmeleri için Aperitivo molası
veriyoruz. Ardından panoramik Milano şehir turumuz başlıyor. Turumuzda Milan Dükalığı’nın merkezi olan Sforza
Kalesi’ni , Milano’nun sanat ve kültürle dolu dar Brera bölgesini görüyoruz. Turumuz sonrası otelimize transfer.
Geceleme otelimizde. 



2 Gün: MİLANO

Otelimizde alınacak sabah kahvaltısının ardından serbest zaman.  ardından alışveriş zamanı. Dileyen
misafirlerimiz rehberimiz tarafından ekstra olarak düzenlenecek olan Serravalle Designer Outlet (Alışveriş
Turu) & Cenova turuna katılabilirler (90€).İtalya’nın moda başkenti milano dünyanın en prestijli markalarının
ve ünlü tasarımcılarının koleksiyonlarını sunan bir alışveriş cennetidir.Lüks tasarımlar, zarif butiklerde sizi
beklerken, Milano’nun moda dünyasına adım atmanın keyfini cıkarıcaksınız. Ardından Cenova’ya haraket ve
şehir turu.  Cenova şehrin coğrafi konumunun diz kapağını andırmasından dolayı bu ismin uygun görüldüğü
lliman kenti. Cenova İtalya’ya bağlı Ligurya Bölgesinde yer alır ve bölgeye başkentlik yapma görevini
üstlenmiştir. Akdeniz’in en büyük kentlerinden olan şehir, İtalya’nın da en büyük 6. İli ve aynı zamanda en
büyük limanına sahip şehridir. Cenova köklü bir tarihsel geçmişe’de sahiptir.Sampdoria’nın maçlarını oynadığı
Luigi Ferraris Stadı, Piazza de Ferrari, San Lorenzo Katedrali ve Torre Della Lanterna görülecek yerler
arasındadır. Turumuz sonrası otelimize transfer. Geceleme otelimizde.

EKSTRA TUR: Serravalle Designer Outlet (Alışveriş Turu) & Cenova Turu (90€)



3 Gün: MİLANO – VENEDİK 

Sabah otelimizde alacağımız sabah kahvaltısının ardından Venedik’e hareket.Dileyen misafirlerimiz rehberimiz
tarafından ekstra olarak düzenlecek olan Verona-Garda turuna katılabilirler. (75€) Turumuzda tarihteki en
büyük aşk hikayesine konu olmuş Romeo & Juliet’in evi, Verona Arena’sı ve benzersiz mimarisiyle Scaligero
Köprüsü görülecek yerler arasındadır. Daha sonra özel otobüsümüzle İtalya'nın en büyük gölü olan Garda
Gölü'ne doğru hareket edeceğiz. Kuzey İtalya'daki göller bölgesinin en gözde örneklerinden biri olan Garda
Gölü, doğal güzellikleri ve termal sularıyla ünlüdür.Turumuzun ardından Venedik’e hareket. Varışımıza
istinaden, panoramik şehir turu. Şehir turumuzda ünlü San Marco Meydanı ve Kilisesi, mahkumların ceza evine
girmeden önce son bir kez Venedik’e baktığı Son Nefes Köprüsü, Büyük Kanal ve üzerinde bulunan Rialto
Köprüsü, Dükler Sarayı, Çan, Saat Kulesi ve Giorgio Maggiore Kilisesi görülecek yerler arasındadır. Şehir
turumuzun ardından dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından ekstra olarak düzenlenecek olan Venedik
Gondol turuna katılabilirler. (25€) Venedik'in simgelerinden biri olan geleneksel Gondollar ile yapacağımız bu
turumuzda Venedik’in kanallarını görme imkanı elde edeceksiniz. Turumuz sonrası otelimize transfer. Geceleme
otelimizde.

EKSTRA TUR: Verona-Garda Turu (75€)

EKSTRA TUR: Venedik Gondol Turu (25€)



4 Gün: VENEDİK – VİLLACH - HALLSTATT - SALZBURG

Otelimizde alınacak sabah kahvaltısının ardından Salzburg’a yolculuğumuz başlıyor. Yol üzeri Villach turumuzu
gerçekleştiriyoruz.Drau Nehri’nin bumerang şeklini aldığı bir bölgede kurulmuş, tarihi bir şehir olan Villach
bizleri adeta büyüleyecek. Villach Şehir Müzesi, Landskron Kalesi, St. Jakop Çan Kulesi ve Kilisesi turumuzda
görülecek yerler arasındadır. Turumuzun ardından Hallstatt’a doğru yola çıkıyoruz. Hallstatt Gölü, Merkez
meydanı, Mezarlık ve Oswald Kilisesi ,Hallstatt Kilisesi görülecek yerler arasında. Hallstatt en çok gölden
yansıyan yüz olarak tanımlanır. Tarihi sokaklarında gezinebilir güzel fotoraflar çekilebilirsiniz.Turumuzun
ardından Mozart’ın şehri Salzburg’a  doğru yola çıkıyoruz. Varışımıza istinaden panoramik şehir turumuz
başlıyor. Turumuzda görülecek yerler arasında; Kentin en önemli simgesi Salzburg Kalesi, İhtişamlı saray ve
çevresini saran kusursuz güzellikteki Mirabell Sarayı ve Bahçeleri, Mozart’ın doğduğu ev, mimari açıdan
hayranlık uyandıran Salzburg Katedrali, Eski Şehir, Salzburg Müzesi, St. Peter Manastırı ve Chapter Meydanı
görülecek yerler arasındadır. Turumuzun ardından serbest zaman. Dilerseniz Getreidegasse Caddesinde
alışveriş yapabilir ve hoş vakit geçirebilirsiniz. Tur sonrası otelimize transfer. Geceleme otelimizde. 



5 Gün: SALZBURG – MÜNİH – LANDECK 

Otelimizde alınacak sabah kahvaltısının ardından Münih’e yolculuğumuz başlıyor. Münih panoramik şehir turu
Etrafı müzeler, kiliseler, dükkanlar, kafelerle çevrili, şehrin kalbinin attığı yer Marienplatz, zarif kubbeleri,
etkileyici çan kulesiyle ilgi çekici güzelliğe sahip Eski Belediye Binası (Altes Rathaus), Münih denilince ilk akla
gelen yapılardan, şehrin adeta sembolü Yeni Belediye Binası (Neues Rathaus), 14.yüzyıl gotik tarzda inşa
edilmiş İsator Kapısı, yine Münih’in simgesi olarak kabul edilen Kral Ludwing’in altın mezarı ve birçok hazinenin
sergilendiği Fraunenkirche (Meryemana Kilisesi) görülecek yerler arasında. Ardından Landeck ‘e hareket
ediyoruz. Yol üzeri dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından ekstra olarak düzenlenecek olan Füssen &
İnssburck & Neuschwanstein Şatosu turuna katılabilirler (110€). Turumuzun ilk durağı olan Füssen
turumuzda şehrin merkezi olarak bilinen Altstadt, şehrin en büyülk kilisesi St. Stephen, dış duvarıyla ünlenmiş
Holy Spirit Kilisesi ve şehrin uğrak noktalarından biri olan Stadtbrunnen meydanı görülecek yerler
arasındadır.Turumuz sonrası İnssburck’a hareket. Varışımızın ardından şehir turumuza başlıyoruz. Turumuzda
antik şehir merkezi, Court Kilisesi, Altın çatılı ev, eski Adalet Sarayı, İnssbruck Katedrali ve alışveriş caddesi
olarak bilinen Maria-Theresien caddesi görülecek yerler arasındadır. Turumuz sonrası alışveriş için serbest
zaman.   Turumuz sonrası Disneyland’ın ilham kaynağı olan dünyanın en güzel şatolarından biri olarak
gösterilen Neuschwansttein Şato’suna hareket ediyoruz. Uçsuz bucaksız yeşilliklerin gölgesini düşürdüğü gölleri
ve gerçek dünyayı bir süreliğine arkanızda bırakacağınız patikalarıyla burası gerçek bir masallar ülkesi adeta…
Burada verecek olduğumuz fotoğraf molası ardından Landeck’e hareket ve geceleme otelimizde. 

(İnssburck & Füssen & Neuschwanstein Şatosu misafirlerimizin tam katılım şartı ile
gerçekleşecektir)

EKSTRA TUR: Füssen & İnssburck & Neuschwanstein Şatosu Turu (110€)



6 Gün: LANDECK – VADUZ - ZÜRİH – BASEL 

Otelimizde alınacak sabah kahvaltısının ardından Zürih’e hareket ediyoruz. Zürih’e gerçekleştireceğimiz yol
güzergahımız üzerinde Vaduz - Lihtenştayn’ı görüyoruz.Orta Avrupa’da Lihtenştayn ülkesinin batısında İsviçre
ile sınır komşusu Vaduz şehri; Avrupa’nın en küçük şehri olması yanı sıra eşsiz doğal güzellikleri ve tarihi
kültürel zenginlikleriyle her doğan bebek için ülkece kutlamaların yapıldığı Vaduz şehri zengin Avrupa ülkeleri
arasında yer almaktadır. Rengârenk rotasyonlara ev sahipliği yapmakta Lihtenştayn başkenti Vaduz şehrinde
her an sizleri macera ve aktivite dolu yurtdışı seyahati beklemekte. Prenslere hizmet etmiş; şatoları, şehri
korumak amaçlı yapılmış kaleleri, katedralleri, kiliseleri ve Alplerin görkemli karla kaplı zirvelerinde kış sporları
ve doğa sporlarına meraklı kişilerin doğayla ve tarihi yapılar arasında. Turumuzun ardından dileyen
misafirlerimiz yol üzerinde rehberimiz tarafından düzenlenecek olan ekstra olarak düzenlenecek Konstanz
Gölü & Schaffhausen & Ren Şelalesi & Bodensee katılabilirler.(110€) Görülecek yerler arasında; Konstanz
Gölü ve Milyonlarca turistin, 150 metre genişlikte ve 23 metre derinlikte Ren nehrinin çılgın sularını görmek için
Schaffhausen’e akın ettiği müthiş etkileyici Avrupa’nın en büyük şelalesi Ren şelalesindeyiz. Saniyede 700 bin
litre su akan bir şelalenin sesi ile büyüleyici ve eşsiz bir deneyim yaşadıktan sonra yola devam ediyoruz.
Bodensee Gölü’ne varışımızın ardından Bodensee gölü kenarında akşam yemeğinizi yiyebilir, göl etrafında
yürüyüş yapabilir ya da tekne turuna çıkabilirsiniz. Ardından Zürih’ e Hareket ediyoruz. Zürih, İsviçre’nin en
büyük kenti olmasının yanı sıra ekonomik ve kültürel açıdan da başkent sayılır. Zürih’e varışımıza istinaden
panoramik şehir turu. Şehir turumuzda görülecek yerler arasında; Grossmünster Kilisesi, Zürih Sanat Evi,
Fraumünster Kilisesi, İsviçre Ulusal Müzesi, St. Peterskirche Kilisesi, Zürih Gölü ve Opera Binası bulunmaktadır.
Turumuzun ardından Basel’e hareket ediyoruz. Geceleme otelimizde.

EKSTRA TUR: Konstanz Gölü & Schaffhausen & Ren Şelalesi & Bodensee (110€)



7 Gün: BASEL 

Otelimizde alınacak sabah kahvaltısının ardından Basel şehir turu. İsviçre’nin Zürih ve Cenevre den sonra
üçüncü en kalabalık şehri olan Basel hem modern hem de tarihi dokuları bünyesinde barındıran, yüzölçümü
küçük olsa da içinde birçok hazineye sahip muhteşem bir şehirdir. Bu şehirde yapacağımız şehir turu esnasında
Ünlü Rönesans yazarı Hollandalı Erasmus’un mezarının bulunduğu Basel Katedrali, şehrin ana meydanı
Marktplatz, Hükümet Binası ve Hotel Les Trois Roi görülecek yerler arasındadır. Dileyen misafirlerimiz
rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği Eguisheim & Colmar & Kayserberg & Riquewihr ( Alsace) Turu
na katılabilirler.(130€) Baştan sona her fırsatta fotoğraf çekmek isteyeceğiz turumuzda ilk ziyaret edeceğimiz
yer Egusheim. 2013 yılında ‘’Favori Fransız Köyü’’ unvanını alan Egusheim tarih ve doğanın dans ettiği bir
köydür. Alsace bölgesinin tipik mimarisini yansıtan renkli evleri, Equesheim’ın kart postal görünümünü
oluşturur. Turumuzun ardından Orta Çağ’dan kalma tarihi binaları, gotik tarzdaki kiliseleri, rengarenk evleri ile
ünlü Colmar’a hareket ediyoruz. Colmar’ın günümüze dek oldukça iyi korunmuş sokaklarında gezinirken
tamamen pembe taşlardan inşa edilmiş St.Martin Katedrali, küçük kanallarıyla İtalya’nın Venedik şehrini
anımsatan Küçük Venedik, Colmar’ın en eski evlerinden Maison Pfister ve yüzlerle süslenmiş bir Rönesans binası
olan Maison des Tetes görülecek yerler arasındadır.  Turumuzda üçüncü durağımız Kaysersberg. Kayserberg,
Fransa'nın Orta Çağ'dan kalma bir kasabası olarak Alsace bölgesinin büyüleyici bir parçasıdır. Renkli evleri, dar
sokakları ve tarihi dokusuyla ünlüdür. Özellikle 13. yüzyıldan kalma Château de Kaysersberg kalesi, kasabanın
en belirgin simgelerindendir. Şehrin merkezinde yer alan Sainte-Croix Kilisesi ise Gotik mimarisiyle dikkat çeker.
Turumuzun ardından son durağımız Alsace’ın en büyüleyici şehirlerinden, şehre cazibesini veren çok sayıda yarı
ahşap evlerin bulunduğu Riquewihr’e geçiyoruz. Bu tarihi köy, renkli çiçeklerle süslenmiş eski evleri, dar
sokakları ve surlarla çevrili Orta Çağ dokusuyla ziyaretçilerini büyülemektedir. Gerçekleştireceğimiz turumuzda
Riquewihr Kalesi'nin kalıntılarını da görecek ve köyün eski surları boyunca yürüyerek Orta Çağ atmosferini
hissedeceğiz. Turumuzun ardından otelimize transfer. Geceleme otelimizde.

EKSTRA TUR: Eguisheim & Colmar & Kayserberg & Riquewihr ( Alsace) Turu (130€)



8 Gün: BASEL – İSTANBUL

Otelimizde alacağımız sabah kahvaltısı sonrası rehberimizin belirlediği saat’te Basel havalimanına gitmek üzere
yola çıkacağız. Bagaj ve pasaport işlemlerini tamamladıktan sonra Ajet Havayolları’nın VF 105 sayılı seferiyle
11:55’de İstanbul’a hareket edeceğiz. 15:50’de şehre varış ve turumuzun sonu. Eve hoş geldiniz! Bir sonra ki
turumuz’da görüşmek üzere…

NOT: -Şehir ve otel vergileri + Vaporetto (110€)  rehber tarafından toplanacaktır. 



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
ÖNEMLİ BİLGİLER

-FIRSAT TURLARI, havayolları ile yolcularımız arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tabidir.
Uçuş öncesinde uçuş detayları değişebilir, tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi

gerekmektedir. Yolcularımız saat değişikliği riskini bilerek ve kabul ederek turu satın almıştır.
-Ekstra turlar minimum 15 kişinin katılımı ile gerçekleşmektedir. 15 kişinin altında katılım durumunda tur

fiyatlarında değişiklik söz konusu olabilir ya da metro ile gerçekleştirilebilir.
-Tur programında isim belirtilmeden sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için seçenekli
bulunduğu durumlarda otel(ler) gezi hareketinden 48 saat önce FIRSAT TURLARI tarafından bildirilecektir.

-Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller belirtilen km’ ler den fazla mesafede
kullanılabilir. Böyle bir durumda, turun hareket tarihinden 15 gün önce FIRSAT TURLARI tarafından bilgi verilecektir.
-FIRSAT TURLARI, gerekli gördüğü durumlarda, tur güzergâhını içeriği aynı kalmak koşuluyla değiştirme hakkını saklı

tutar.
-T.C vatandaşları için vize uygulaması vardır. Vize başvurusu için seyahat bitiş tarihinden itibaren en az 6 ay geçerli
pasaport ile FIRSAT TURLARI'dan belirtilen belgeler ile başvurmak gerekmektedir. Gerekli evrakların vize başvurusu
sırasında konsolosluğa teslim edilmesine rağmen, konsolosluğun neden belirterek veya neden belirtmeksizin vize

reddi vermesi, tur hareket tarihinden sonraki bir tarihe vize başlangıcı vermesi mümkündür. Başvurulmuş vize
hizmet bedeli iadesi yapılmamaktadır. Yeşil pasaport sahipleri için vize uygulaması olmayıp, tur hareket tarihinden

itibaren en az 6 ay geçerli pasaport yeterlidir. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez,
pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu gibi durumlardan FIRSAT TURLARI sorumlu değildir, sorumluluk

yolcuya aittir.
-T.C. yeşil pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin, eğer pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski ise;

pasaportlarını yenilemeleri gereklidir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den
havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir.

-Yeşil pasaport sahipleri için vize uygulaması olmayıp, seyahat bitiş tarihinden itibaren en az 6 ay geçerli pasaport
yeterlidir.

-Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez, pasaport polisinin sizi ülkeye sokmama yetkisi
vardır. Bu durumdan FIRSAT TURLARI sorumlu değildir, sorumluluk yolcuya aittir.

-Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat (lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.

-18 yaşından küçük misafirlerimiz tek başlarına ya da yanlarında anne ya da babadan sadece biri ile seyahat
ederken ülke giriş-çıkışlarında görevli polis memurunca anne-babanın ortak muvafakatini gösterir belge sorulması
ihtimali olduğundan; 18 yaş altı misafirlerimizin ve anne-babalarının bu konuda hassasiyet göstermelerini tavsiye

ederiz.
-Tur paketine dahil olan panoramik şehir turları, şehirlerin genel tanıtımı için düzenlenen ve araç içinden rehber

anlatımıyla panoramik olarak yapılan müze, ören yeri girişlerini içermeyen en fazla 2-3 saatlik turlardır. Panoramik
turlar, programda belirtilen diğer turlar da dahil olmak üzere, tura denk gelen gün ve saatte yerel otoriteler

tarafından gezilmesine, girilmesine izin verilmeyen veya herhangi bir etkinlik nedeniyle kapalı yollar sebebiyle
gerçekleşmediği takdirde, keza hava şartları nedeniyle turun yapılması imkânsız hale geldiği durumlarda bahse
konu turların yapılamamasından FIRSAT TURLARI sorumlu değildir. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin

verilmeyen noktalarda imkanlar dahilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir.
-Bu paket turda minimum katılımcı sayısı her otel kategorisi için 40 kişidir. Paket tura katılacak kişi sayısının yeterli

olmaması durumunda 21 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir.
-3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. kişiye tahsis edilen yatak standart
yataklardan küçüktür. 3 kişilik odalar 1 büyük yatak + 1ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar açma-kapama ve

coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için tur katılımcısı 3. kişi ve/veya çocuk rezervasyonlarında
odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar. Çocuk indirimleri 2 yetişkin



yanında kalan –yaş grubuna uyan- tek çocuk için geçerlidir.
-Ekstra Turların gün içerisindeki zamanlamaları içerik değişmemek kaydıyla gidilecek yerlerin açılış kapanış ve

rezervasyon saatine göre değişiklik gösterebilir.
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